• کدامین منشور سیاسی می‌تواند پاسخگوی نیازها و مطالبات دموکراتیک خلق‌های ایران باشد؟ این پرسشی است که هر جنبش مدعی در عرصه‌ی سیاسی- اجتماعی ایران ناگزیر از جوابگویی بدان است. متأسفانه جنبش‌های... ۶

آلترناتیو

رسانی آزاد خلق

alternative.qendil@gmail.com شماره‌ی ۷ شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۸۹ / ۱۹ مارس ۲۰۱۱

مرکز مطبوعات حزب حیات آزاد کردستان (پژاک)

پژاک
سر دبیر

نوروز جشن آزادی خلق‌ها
مبارک باد

پیشاپیش فرارسیدن نوروز را به همه‌ی خلق‌های خاورمیانه به‌ویژه خلق کرد تبریک می‌گوییم. همه‌ی جشن‌های مردمی به این دلیل عمیقاً در حافظه‌ی اجتماعی جای گرفته که ریشه در آزادی، برابری، اتحاد و رد هرگونه بردگی و بندگی دارند.